2025.034L0200001.09.0005
Modalidade: Dispensa
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaguaçu
CONTRATADA: SL POSTO BEIRA RIO LTDA
Objeto: ABASTECIMENTO DE VEICULOS QUE
COMPÕE A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAGUAÇU/ES, COM EXECUÇÃO PARCELADA.
Valor total: R$ 51.040,00 (Cinquenta e um mil e
quarenta reais).
VIGÊNCIA:31/03/2025 a 31/03/2026.
DATA DA ASSINATURA:31/03/2025.
Itaguaçu-ES, 31 de Março 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Protocolo 1523472

Registrado nesta Secretaria em 31 de março de
2025.

[...]

2025.034L0200001.09.0004
Modalidade: Dispensa
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaguaçu
CONTRATADA: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Objeto: FORNECIMENTO DE PLACAS DE HOMENAGEM 
E QUADROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU/ES
Valor total: R$ 16.130,00 (Dezesseis mil cento e 
trinta reais).
VIGÊNCIA:31/03/2025 a 31/03/2026.
DATA DA ASSINATURA:31/03/2025.
Itaguaçu-ES, 31 de Março 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU

CONTRATO 008/2025

Processo nº: 000334/2025
ID Cidades: 2025.034L0200001.09.0006

[...]

Câmara Municipal de Itaguaçu
CONTRATADA: MEGALINK SERVIÇOS LTDA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIAS 
STFC VOLP, PABX EM NUVEM, PORTABILIDADE 
DE LINHA E ALUGUEL DE APARELHOS IP FIXO, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAGUAÇU/ES
Valor total: R$ 40.764,00 (quarenta mil setecentos 
e sessenta e quatro reais).
VIGÊNCIA:31/03/2025 a 31/03/2026.
DATA DA ASSINATURA:31/03/2025.
Itaguaçu-ES, 31 de Março 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Protocolo 1523529

PORTARIA Nº 081, DE 31 DE MARÇO DE 2025.
EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM COMISSÃO O